
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Kultūras jautājumu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads, Tadaiķu pag., Lieģi, Parka iela 2 

 
 
23.08.2023. Nr. 7 
 
Sēde sasaukta 2023.gada 23.augustā plkst. 10:00 
Sēde sākta 2023.gada 23.augustā plkst. 10:03 
Sēde slēgta plkst. 10:41 
 
Sēdē piedalās 3 komitejas locekļi: 
Linards Tiļugs, Patricija Andersone, Gundars Sisenis,  
 
Sēdē piedalās: 
Jurists Ģirts Osis (klātiene), Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļas vadītāja Kristīne 
Pastore (attālināti), Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvaldes vadītāja Linda Pričina 
(klātiene), Kultūras pārvaldes vadītāja vietnieks Gundars Venens (klātiene), Personāla 
daļas vadītājs Mairita Krētaine (attālināti), Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļas 
Vecākais sabiedrisko attiecību speciālists Kristīne Dundure (attālināti), Domes deputāts 
Andrejs Radzevičs (attālināti), Domes deputāts Raimonds Reinis (attālināti). 
 
Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi:  
Laila Roga (attaisnota prombūtne), Sandris Bēča (attaisnota prombūtne) 
 
Sēdi vada: Linards Tiļugs 
Sēdi protokolē Agnese Retere 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. Ieraksts publiski pieejams www.dkn.lv 
 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 
27.aprīļa lēmumā Nr.446 “Par izmaiņām Dienvidkurzemes novada Kultūras 
pārvaldes amatu katalogā” 

2. Papildus 1 darba kārtības jautājums: Par līdzfinansējuma piešķiršanu grāmatu un 
audiovizuālo darbu izdošanā Dienvidkurzemes novadā 

 

http://www.dkn.lv/


 
Papildus darba kārtības jautājums: Par līdzfinansējuma piešķiršanu grāmatu un 

audiovizuālo darbu izdošanā Dienvidkurzemes novadā 

Par lēmumu balso: "par"  -  
3 (Patricija Andersone, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: Iekļaut Darba kārtībā. 

Audioieraksts, papildus jautājums iekļauts Darba kārtībā 00:01:25 
 
 

1.§ 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 

27.aprīļa lēmumā Nr.446 “Par izmaiņām Dienvidkurzemes novada Kultūras 
pārvaldes amatu katalogā” 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākums 00:01:35 

 

Ziņo:  
Linards Tiļugs 
 
 
 

2023.gada 27.aprīļa domes sēdē tika pieņemts lēmums Nr.446 “Par 
izmaiņām Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvaldes amatu 
katalogā”. Lēmuma anotācijas daļas 4.punktā ir konstatēta juridiska 
rakstura neprecizitāte. Lēmuma tekstā minētas “slēgtās” senlietu 
krātuves, taču lēmuma par to slēgšanu nav bijis. Lai lēmums būtu 
juridiski korekts, nepieciešams no teksta svītrot vārdu “slēgtajām”, 
pārējo saturu atstājot nemainītu.  

Par lēmumu 
balso:   "par"  -  

 
3 (Patricija Andersone, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Apstiprināt un virzīt tālāk lēmumprojektu "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 
27.aprīļa lēmumā Nr.446 “Par izmaiņām Dienvidkurzemes 
novada Kultūras pārvaldes amatu katalogā”" 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigas 00:05:15 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2.§ 
Par līdzfinansējuma piešķiršanu grāmatu un audiovizuālo darbu izdošanā 

Dienvidkurzemes novadā 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākums 00:05:18 
 

Ziņo:  
Linards Tiļugs 
Ģirts Osis 
Gundars Venens 

Izstrādāts saistošo noteikumu “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 
grāmatu un audiovizuālo darbu izdošanā Dienvidkurzemes novadā” 
projekts, lai pašvaldībai būtu iespējams atbalstīt iedzīvotāju radošās 
izpausmes un līdzfinansētu kultūrvēsturisko vērtību izdošanu. 

 
Par 1.priekšlikumu Audioieraksts, 00:21:33: 

“Papildināt lēmumprojekta ievadu ar tekstu: "Saistošie noteikumi izstrādāti, lai 
atbalstītu iedzīvotāju radošās izpausmes un līdzfinansētu kultūrvēsturisko vērtību 
izdošanu” balso: 

"par"  -  
 
3 (Patricija Andersone, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: Atbalstīt priekšlikumu papildināt lēmumprojekta ievada daļu. 

 
Par 2.priekšlikumu Audioieraksts: 00:22:29 - 00:28:58: 

“Kultūras pārvaldei līdz domes sēdei, sadarbībā ar juristu, koriģēt Paskaidrojuma 
raksta 2. un 7. punktu, atbilstoši A.Radzeviča komentāram” balso: 

"par"  -  
 
3 (Patricija Andersone, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Atbalstīt priekšlikumu Kultūras pārvaldes vadītāja 
vietniekam koriģēt Paskaidrojuma rakstu. 

 
Par 3.priekšlikumu Audioieraksts: 00:29:03 - 00:30:18: 

“Nodaļā "Noslēguma jautājumi" pievienot pārejas noteikumus 2023.gadam 
”balso: 

"par"  -  
 
3 (Patricija Andersone, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Atbalstīt priekšlikumu šajā gadā pārejas noteikumos noteikt 
speciālu regulējumu. 

 



 

Par lēmumu 
balso: "par"  -  

3 (Patricija Andersone, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Apstiprināt un virzīt tālāk lēmumprojektu "Par līdzfinansējuma 
piešķiršanu grāmatu un audiovizuālo darbu izdošanā 
Dienvidkurzemes novadā" ar priekšlikumos izteiktajiem 
labojumiem. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigas 00:31:19 
 
 
 
Kultūras jautājumu komitejas priekšsēdētājs Linards Tiļugs 
                                                                                                        30.08.2023. 
 
 
Komitejas sekretārs Agnese Retere 
                                                                                                          30.08.2023. 
 


